ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

 «21» февраля 2017 г.                                             № 12/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017/2

г. Москва                                                                                                           15:00

Присутствовали:

Председатель комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

Члены комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

Повестка дня

1. Подведение итогов запроса котировок в электронной форме среди

субъектов малого и среднего предпринимательства № 12/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017

на право заключения договора поставки каната стального (далее - запрос

котировок №12/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017).

По пункту 1 повестки дня

1.1. АО «ТВС» проведен запрос котировок №12/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017.

К установленному в котировочной документации сроку не поступило ни

одной заявки.

 В соответствии с подпунктом 6.11.1. пункта 6.11. котировочной

документации запрос котировок №12/ЗКТЭ-АО «ТВС»/2017 признан

несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

Подписи.